

حادثه‌ها

حادثهٔ مرگ‌بار برای خودرو همراهان وزیر بهداشت

● ایستا: خودرو حامل اکیپ همراهان وزیر بهداشت، در جاده سسندج دچار حادثه شد. اکیپ همراه وزیر بهداشت صبح دیروز و در دومین‌روز از سفر خود به استان کردستان، به‌منظور بازدید از پروژه‌های پزشکی بانه به این شهرستان رفتند که در راه سسندج به دیواندره دچار سانحه تصادف شدند. خودرو اکیپ همراه حامل بیداریو، معاون بهداشتی علوم پزشکی کردستان و مشاور وزیر بهداشت بود که با خودرو پژو برخورد کرد و طی آن پنج نفر مجروح شدند و یک نفر نیز جان باخت. بیداریو، معاون بهداشتی علوم پزشکی کردستان نیز از جمله این مجروحان است. تمامی مجروحان این حادثه به بیمارستان شهرستان دیواندره منتقل شده‌اند.

عامل تنبیه دانش آموز گناه‌وای عزل شد

● ایرنا: روابط‌عمومی اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر درباره برخورد با عامل تنبیه بدنی دانش‌آموز گناه‌وای، اطلاعیه‌ای منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده است: با محرزشدن تنبیه بدنی روی این دانش‌آموز از سوی مدیر مدرسه، این مدیر از مسوولیت عزل و جایگزینی وی معرفی شده است. براساس این اطلاعیه، پرونده این حادثه به هیات تخلفات اداری ارسال شده و برای صدور رای در دست بررسی است. روابط‌عمومی اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر در این اطلاعیه افزود: همچنین مواردی که در مورد سابقه بیماری دانش‌آموز شایع شده، در دست پیگیری است و با وجود تایید شفاهی برخی از پزشکان و بیمارستان، منظر آماده‌شدن گزارش مستندات آن هستیم. این اطلاعیه حاکی است، مدیریت آموزش‌وپرورش شهرستان گناه و برخشمه‌هایی که آخرین مورد آن در شهریور و آبان سال جاری به مدارس ارسال شده، نسبت به اعمال تنبیه دانش‌آموزان هشدار داده است. اداره کل آموزش‌وپرورش استان بوشهر در این اطلاعیه تاکید کرده است: بازبایی سلامتی دانش‌آموز و رسیدگی به ابعاد مختلف حادثه، در دست پیگیری است. خبر تنبیه بدنی این دانش‌آموز از روز سه‌شنبه هفته گذشته به شبکه‌های اجتماعی شهرستان گناهو انتشار یافت و اعلام شد این دانش‌آموز به‌خاطر درس‌نخواندن از سوی یکی از شاغلان در آموزشگاه محل تحصیل با استفاده از لوله پولیکا تنبیه بدنی واز ناحیه دست به‌شدت آسیب دیده است. در پی انتشار این خبر در شبکه‌های اجتماعی و بین مردم این شهر، اظهارنظرهای متفاوتی بیان شده است. برخی می‌گویند بخشی از صدمه‌ای که بر این دانش‌آموز وارد شده، تنبیه بدنی است و برخی دیگر نیز عوامل دیگری را در آن دخیل دانسته‌اند.

مرگ وزنه‌بردار بر اثر گازگرفتگی

● مهر: میثم مجبی، وزنه‌بردار تیم شرکت ملی حفاری ایران به دلیل گازگرفتگی در شیراز فوت شد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون وزنه‌برداری، این وزنه‌بردار ۲۵ساله که یکی از نفرات حاضر در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری قیل از اعزام به بازی‌های آسیایی اینچئون بود، جمعه و در جریان هفته سوم لیگ وزنه‌برداری با دیونده تیم ملی حفاری در اهواز روی تخته رفت، اما یک‌روز پس از بازگشت به زادگاهش، شیراز، در منزل خود دچار گازگرفتگی شد و جان خود را دست داد.

اعتراف سارقان ۲۲۰ میلیون‌تومانی

● پلیس خبر:سه‌سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۲۲۰میلیون‌تومان سرقت از منازل اعتراف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: پس دستگیری سه‌سارقان حرفه‌ای منازل توسط ماموران کلانتری و تحویل آنها به اداره آگاهی، کارآگاهان به تحقیق بیشتر پرداختند. متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده از بیان حقیقت خودداری می‌کردند ولی بعد از قرارگرفتن مقابل ادله پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشودند و به ۱۰ فقره سرقت منازل اعتراف کردند. درتحقیقات مشخص شد اعضای این باند که به روش تخریب پنجره دست به سرقت می‌زدند، ۲۲۰میلیون‌تومان از شهروندان را سرقت کرده‌اند.

دستگیری قاتلان در بازگشت به ایران

● باشگاه خبرنگاران: دو مرد که با همدستی یکدیگر دست به قتل زده بودند، توسط پلیس، شناسایی و دستگیر شدند.
چندی پیش طی درگیری خیابانی در شهرستان خوی جوانی به نام کامران مجروح شد و بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات ناشی از صدمات جان خود را از دست داد. به دنبال این موضوع ماموران پلیس آگاهی وارد صحنه جنایت شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها پس از بررسی موفق شدند دو متهم به قتل را که ناصر و علی نام دارند، شناسایی کنند. پلیس در تحقیقات متوجه شد این افراد پس از ارتکاب قتل به کشور ترکیه متواری شده‌اند. ماموران با انجام اقدامات پلیسی توانستند دو متهم را به ایران بکشانند. دو متهم متواری در منطقه یلدر طی عملیات پلیسی قیل از فرار مجدد، دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. آنها در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کردند.

شرق:راز قتل چهار زن و مرد که در جنایت‌های جداگانه کشته شده‌اند، با دستگیری دو قاتل، فاش شد. به گزارش خبرنگار ما، کشف جسد زنی جوان در منطقه یافت‌آباد روز یکشنبه هفته جاری به پلیس اعلام و پس از انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جنازه متعلق به زنی حدودا ۳۰ – ۲۵ساله است که روی لباس‌هایش آثار سوختگی خفیف مشهود است و قاتل یا قاتلان هر دوگوش او را بریده‌اند. جسد زن ناشناس به پزشکی‌قانونی منتقل شد. تحقیقات پیرامون این جنایت در مراحل مقدماتی بود که کارآگاهان مردی را که راننده آژانس‌ی را در شهرک ولیعصر به قتل رسانده بود، دستگیر کردند. اطلاعات پرونده قتل راننده آژانس، حکایت از آن داشت که جسدی ناشناس روز چهارم مرداد در اتوبان آزادگان کشف و پس از شناسایی هویت مقتول مشخص شد او راننده آژانس کرایه خودرو در شهرک ولیعصر است. در ادامه تحقیقات معلوم شد، مقتول روز حادثه مسافری را سوار اما او را ۱۰دقیقه بعد پیاده کرده و پس از آن به قتل رسیده است. پراید این راننده چندروز بعد در شهرک ولیعصر پیدا شد. کارآگاهان بعد از انجام تحقیقات فهمیدند جوانی ۲۴ساله به‌نام مجید چون به مقتول ده‌کار بود او را کشته و فرار کرده است. مجید ساعت ۲۲:۳۰ دوشنبه هفته جاری در شهرک ولیعصر دستگیر شد و کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه این جوان شواهدی را به دست آوردند که علاوه‌بر تایید دخالت او در قتل راننده آژانس نشان می‌داد متهم، زنی را نیز به قتل رسانده است. کارآگاهان هنگام بازرسی مخفیگاه متهم در شهرک اندیشه قوطی حاوی الکل را مشاهده کردند که یک



مرد

جفت گوش انسان داخل آن بود. با توجه به کشف جسد زن ناشناس که هر دو گوش او بریده شده بود، متهم چاره‌ای جز اعتراف به هر دو جنایت نداشت. مجید در اعترافتش به کارآگاهان گفت: «چندماه پیش با معصومه آشنا شدم و همین موضوع باعث شروع اختلافات شدید من با همسر و خانواده‌ام شد. من به زخم قول دادم ارتباط را با معصومه تمام کنم. روز جنایت با جاقو چند ضربه به گردن مقتول زدم و برای ثابت‌کردن حرف‌هایم به همسر، تصمیم گرفتم گوش‌های معصومه را ببرم و به خانه ببرم.» متهم همچنین تایید کرد به‌دلیل اختلا مالی با مقتول اول، او را نیز کشته است. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به آغاز تحقیقات برای شناسایی خانواده

حوادث

اعتراف ۲ متهم به ۴ جنایت

یکی از متهمان بعد از کشتن زنی جوان گوش‌های او را بریده ودر الکل گذاشته بود



مجید

معصومه گفت:«با توجه به اعتراف صریح متهم به هر دو جنایت، او با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و تحقیقات درخصوص صحت اظهارات متهم به ویژه درباره جنایت دوم در دستور کار کارآگاهان ویژه قتل قرار گرفته است.» در همین حال کارآگاهان جنایی، مردی را بازداشت کرده‌اند که متهم است دونفر را با سلاح گرم به قتل رسانده است. وقوع نزاع دسته‌جمعی ساعت ۱۶ ر۳۰مرداد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری امامزاده داوود اعلام و با حضور ماموران در محل درگیری واقع در «روستای سنگان» مشخص شد پنج‌نفر بر اثر اصابت گلوله‌های شلیک‌شده سلاحی شکاری، زخمی و به مراکز درمانی منتقل شده‌اند، دونفر از این افراد که پدر و پسر۱ و ۶۵ساله به

زن میانسال در جلسه دادگاه:

خواهرزاده‌ام را نکشته‌ام

گفتم حالا که به دخترم تجاوز کرده‌ای باید با او ازدواج کنی قبول نکرد و گفت نمی‌خواهد درگیر این مساله شود. خیلی به او اصرار کردم و گفتم چاره‌ای نیست و باید با دخترم ازدواج کنی. زیر بار نمی‌رفت. روز حادثه او را به خانه‌ام دعوت کردم، چون اعتیاد داشتم موضوع را به پلیس گزارش دادند، گفتند: «ما فکر می‌کردیم کریم جایی برای خودش زندگی می‌کند. خواهرزاده‌هایم هم می‌گفتند او را دیده‌اند اما بعد از یک‌سال وقتی فهمیدیم آنها دروغ می‌گویند شکایت کردیم و بعد از بازداشت ظاهره، او اعتراف کرد پسرمان را کشته است.» ظاهره در ادامه جلسه به دستور قاضی عزیزمحمدی -رییس دادگاه- در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل خواهرزاده‌اش را رد کرد و گفت: «قبول دارم خواهرزاده‌ام در خانه من کشته شده اما مرگ او قتل نبود بلکه اتفاقی جانش را از دست داد.» این زن ادامه داد: «۱۲سال قبل متوجه شدم خواهرزاده‌ام کریم به دخترم تجاوز کرده است. او زن و بچه داشت و من می‌دانستم که ازدواج دخترم با او کمی سخت است اما به‌خاطر آبرویم قبول کردم این ازدواج انجام شود. وقتی به کریم

نام‌های مجتبی و مرتضی بودند با وجود انجام اقدامات درمانی، فوت شدند. پس از آن کارآگاهان رسیدگی به پرونده را برعهده گرفتند و اطلاع پیدا کردند نزاع منجر به جنایت میان اعضای دو خانواده که با یکدیگر خویشاوند هستند، رخ داده، به‌گونه‌ای که مجتبی پسرخاله پدر خانواده قاتل بود. این خانواده‌ها به‌کرات با هم درگیر شده بودند تا اینکه سرانجام جنایت رخ داد. کارآگاهان بعد از حضور در محل جنایت، فهمیدند محل سکونت خانواده قاتل از لحاظ موقعیت مکانی با سراسیمبی قرار دارد و اعضای خانواده مقتول روز حادثه با استفاده از همین موقعیت مکانی و قرارگرفتن در ارتفاعی بالاتر، اقدام به سنگ‌پرانی به سمت محل سکونت خانواده قاتل کردند که قاتل ۳۲ساله به‌نام مهدی با مشاهده صحنه سنگ‌پرانی، با سلاح شکاری چند گلوله شلیک کرد و باعث زخمی‌شدن پنج‌نفر شد. قاتل پس از ارتکاب جنایت همراه دو برادر خود و همچنین پدرشان از محل متواری شده بودند. کارآگاهان در چند عملیات پدر خانواده و دو برادر متهم اصلی را به اتهام «مشارکت در نزاع و درگیری با خصوص صحت اظهارات متهم به ویژه درباره جنایت دوم در دستور کار کارآگاهان ویژه قتل قرار گرفته است.» در همین حال کارآگاهان جنایی، مردی را بازداشت کرده‌اند که متهم است دونفر را با سلاح گرم به قتل رسانده است. وقوع نزاع دسته‌جمعی ساعت ۱۶ ر۳۰مرداد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری امامزاده داوود اعلام و با حضور ماموران در محل درگیری واقع در «روستای سنگان» مشخص شد پنج‌نفر بر اثر اصابت گلوله‌های شلیک‌شده سلاحی شکاری، زخمی و به مراکز درمانی منتقل شده‌اند، دونفر از این افراد که پدر و پسر۱ و ۶۵ساله به

ادامه داد: «من در مرگ خواهرزاده‌ام نقشی نداشتم او را مثل پسران خودم دوست داشتم و می‌خواستم مشکل حل شود، به او گفتم با آبروی من که زنی تنها هستم بازی نکنی. خواهرش کردم این آبروبریزی را جمع کند. قبول نکرد و درگیر شدیم. من اعترافات قبلی‌ام را قبول ندارم، وقتی بازداشت شدیم مرا تحت فشار قرار دادند و من مجبور به اعتراف شدم اما واقعیت این است که من او را نکشتم.» سپس پسرخاله‌های مقتول در جایگاه حاضر شدند، آنها که به معاونت در قتل متهم هستند اظهارات مادرشان را تایید کردند و گفتند در قتل نقشی نداشته‌اند و هرچه در اعترافات قبلی گفته‌اند، اشتباه است. سپس دخترخاله مقتول که درگیری به‌خاطر او اتفاق افتاده بود در جایگاه حاضر شد. او که به‌عنوان مطلع در جایگاه حاضر شده بود، گفت: «من در راه برگشت از مدرسه بودم که پسرخاله‌ام جلویم را گرفت و مرا مورد آزار جنسی قرار داد وقتی مادرم موضوع را فهمید به من گفت باید با او ازدواج کنی. پسرخاله‌ام زن و بچه داشت و من راضی به این کار نبودم اما چاره‌ای هم نداشتم. با این حال کریم قبول نمی‌کرد اما اینکه مادرم چطور او را به قتل رسانده اصلا در جریان نیستم و تا زمانی که مادر و برادرانم بازداشت شوند در جریان این موضوع نبودم.» هیات قضات بعد از اتمام جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

کردند اما مایع به ماشین وارد نشد و هرچه بود روی خودرو و آسفالت ریخت. من بلافاصله جیب کشیدم و از مردم کمک خواستم. دو مرد موتورسوار هم فرار کردند.»با شکایت این زن و بررسی‌هایی که ماموران انجام دادند، مشخص شد دومرد جوان به‌دلیل انتقام‌گیری شخصی دست به چنین کاری زده‌اند. بنابراین با ردیابی‌های انجام‌رفته، متهمان شناسایی و بازداشت شدند. سردار احمدی‌مقدم، فرمانده «تاجا» در این‌باره گفت: «در این حادثه به کسی اسید پاشیده نشده و تنها ماشین یک‌نفر دچار خسارت شده است. اختلاف شخصی علت این اسیدپاشی بوده و دونفر دستگیر شده‌اند.»



شرق: جمعی از نیکوکاران برای رعنا، دختر ۹ساله‌ای که سه‌سال قبل همراه مادرش قربانی اسیدپاشی شد، در سرای فرهنگ فردوس جشن تولد گرفتند. این دختر توسط پدرش و به دلیل اختلافات خانوادگی هدف اسیدپاشی قرار گرفت.

رخداد

زورگیری از رانندگان سالخورده

● باشگاه خبرنگاران: سارقی که از رانندگان خودروهای سواری زورگیری می‌کرد، بازداشت شد. سرهنگ «حسن یاردوستی»، فرمانده انتظامی اصفهان در این‌باره گفت: «ماموران در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر تهدید و زورگیری سارقی که به‌عنوان مسافر سوار خودرو وی شده بود، برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.» رییس پلیس اصفهان ادامه داد: «ماموران دقیقی بعد زورگیر را در همان حوالی مشاهده او را طی تعقیب‌و‌گریز پلیسی دستگیر کردند.» سرهنگ یاردوستی گفت: «پس از بررسی ماموران مشخص شد این سارق سابقه‌دار است و چند روز پیش نیز با زورگیری از راننده سالخورده دیگری متواری شده بود.» این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: «متهم به جرایم خود مبنی بر سرقت و زورگیری از رانندگان اعتراف کرد.»

مامور بدرقه قلابی به زندان افتاد

● باشگاه خبرنگاران: فردی که با معرفی خود به‌عنوان مامور بدرقه در اقدامی صوری مجرمی را به تهران منتقل می‌کرد، در ایستگاه بازرسی در شاهرود دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در این‌باره توضیح داد: «ماموران ایستگاه بازرسی شهید نوری شاهرود هنگام کنترل خودروهای عبوری اتوبوسی را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.» سرهنگ «غلامرضا کاظم‌زاده» افزود: «ماموران پس از متوقف‌کردن اتوبوسی که از مشهد عازم تهران بود، در انتهای آن با دو جوان مواجه شدند که دستان یکی از آنها با دستبند پلاستیکی بسته شده بود. جوان دیگر خود را مامور نیروی انتظامی معرفی و ادعا کرد در حال انتقال متهم به تهران است اما مدارک شناسایی معتبر و حکم مأموریت خود را نشان نداد به همین دلیل ماموران هر دو نفر را برای انجام تحقیقات تکمیلی به ایستگاه منتقل کردند.» این مسوول انتظامی افزود: «استعلام از مبادی مربوط چهره واقعی مامور قلابی را که فردی سابقه‌دار بود، وی افزود: «در تحقیقات تخصصی ماموران برای روشن شدن انگیزه‌های اصلی متهم از این اقدام ادامه دارد.»

دستگیری سارق کابل‌های برق

● پلیس خبر: فرمانده انتظامی شهرستان بندرگز از دستگیری سارق سابقه‌دار کابل‌های برق غرب استان گلستان که به ۱۸ فقره سرقت اعتراف کرد، خبر داد. سرهنگ «علی‌اکبر خرمی» اظهار کرد: ماموران هنگام گشت‌زنی به جوانی ۳۰ ساله که در ساعات پایانی شب در حال پرسه زدن در خیابان‌های شهر بود، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر وی را به مرکز انتظامی انتقال دادند. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات تکمیلی در نهایت مشخص شد فرد دستگیرشده سارق سابقه‌داری است که از ابتدای سال‌جاری تاکنون اقدام به سرقت کابل‌های برق در شهرهای بندرگز، کردکوی و کلوگاه در غرب استان گلستان کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان بندرگز خاطرنشان کرد: متهم پس از اعتراف به ۱۸ فقره سرقت، همراه با پرونده تکمیلی برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ خرمی تاکید کرد: با بررسی‌های انجام شده مشخص شد این متهم دارای هفت فقره سابقه کفیری و طی دوره محکومیت در زندان را دارد.

درخواست ۱۳۶۸سکه

به‌خاطر توهین‌های خانواده شوهر

● باشگاه خبرنگاران: زنی جوان به خاطر توهین‌های خانواده شوهرش مهریه ۱۳۶۸ سکه‌ای خود را به اجرا گذاشت.
چندی پیش زنی جوان پس از مراجعه به دادگاه خانواده، مهریه ۱۳۶۸ سکه‌ای خود را به اجرا گذاشت و درخصوص علت آن به قاضی گفت: خانواده شوهرم به من تهمت دزدی زده‌اند و مرتب مرا اذیت می‌کنند. آنها همیشه به شوهرم می‌گویند باید زنت را طلاق بدهی، او به درد خانواده ما نمی‌خورد. وی ادامه داد: سه سال است که بی‌احترامی‌ها و توهین‌های آنها را تحمل می‌کنم و حرفی نمی‌زنم. آنها تصور می‌کنند من، شوهرم را گول زده‌ام و او را از خانواده‌اش جدا کرده‌ام، حتی به من تهمت دزدی زدن تا بتوانند میان من و شوهرم جدایی ببندازند. زن جوان گفت: هرچه هم به شوهرم می‌گویم فایده‌ای ندارد و اصلا به حرفم گوش نمی‌دهد. او حاضر نیست یک‌بار در برابر خانواده‌اش بایستد و از آنها بخواهد دست از سر من بردارد. برای همین تصمیم گرفتم مهریه‌ام را به اجرا بگذارم و پس از آن از شوهرم جدا شوم تا از این وضعیت خلاص شوم. پس از صحبت‌های این زن، قاضی ترکه درخواست مهریه را امضا و شوهر این زن را نیز به دادگاه احضار کرد.

بریده اخبار

- ۱۱ سرنشین کشتی صیادی که در آب‌های ساحلی بندرعباس آتش گرفته بود نجات داده شدند.
- برخورد شدید پژو ۲۰۶ و پراید با یکدیگر در غرب بزرگراه همت، یک کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.
- فرمانده پلیس راه جیرفت گفت: بر اثر برخورد خودرو سواری حامل ۱۳ تبعه غیرمجاز افغان با کامیون، دو نفر کشته و یک نفر زخمی شد.